15/12/21 7:41 Correo: Christian Acevedo Mejia - Outlook

Juzgado 14 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto14me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Para: Christian Acevedo Mejia <cacevedm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

e —0, Julian Mazo Bedoya

Secretario
Juzgado 14 Civil Circuito de Oralidad de Medellin
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EES cctoldme@cendoj.ramajudicial.pov.co
Teléfono: +57-2 32 15 92

Carrera. 52 42-73 Piso 13 Of. 1307
Medellin Antioquia

Consejo Superior .
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De: Impacto Legal <infoimpactolegal@gmail.com>

Enviado: martes, 14 de diciembre de 2021 2:50 p. m.

Para: Juzgado 14 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cctol4me@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Abogado Impacto Legal <abgimpactolegal@gmail.com>

Asunto: Fwd: MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO RAD 201900275

cctol4me@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Sefiores
JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
Medellin, Antioquia.

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS FEISA

DEMANDADO: WILFREDO DE JESUS SALDARRIAGA OSORIO
DIANA LUCIA RUIZ CARDONA

RADICADO: 05001310301420190027500
ASUNTO: MEMORIAL DE ENVIO DE LIQUIDACION DE CREDITO.

JUAN GUILLERMO RIVERA MEJIA, mayor de edad, identificado con la cédula de
ciudadania numero 16.076.717, domiciliado en Medellin, obrando en calidad de
apoderado especial de la parte demandante, me permito solicitar muy
tenida en cuenta la liquidacién de crédito que aporto junto a

netuosamente sea
es 5 A de corte del 31 de diciembre del 2021.
Lo|a terior,ra los f as pertinentes.

Celular: 316-2213785

Correo: infoimpactolegal@gmail.com

Cra. 48 A#61 Sur-75

Ed. Centro Ejecutivo Sabana 2, Oficina 503 A,
Sabaneta - Antioquia



WILFREDO SALDARRIAGA
LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> JPlezo Hasia | —
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ] Mora Hasta (Hoy) 31-dic-21
Tasa mensual pactada . Comercial x|
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo. |
saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
Intereses en sentencia o 6n anterior, Fol. >>|
Vigencia Brio. Cte,| M&ima | r,g, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta  |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | CAPIAIES, CUOLAS| . o\ o idable | fas | INfEreses en esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liguidacion Intereses Intereses
2-feb-15 | 28-feb-15 15 0,00 Valor [ Folio| 0,00 0,00
lene-18  3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278%  15.988.392,00 15098839200 | 30  3.644.554,06 3.644.554,06 163.632.946,06
1feb-18  28feb-18  21,01%  231% 2,309% 150.988.39200 | 30  3.694.421,31 7.338.975,37 167.327.367,37
l-mar-18  3l-mar-18  20,68%  228% 2,277% 150.988.392.00 | 30  3.642.993,01 10.981.968,38 170.970.360,38
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 159.988.392,00 30 3.611.737,60 14.593.705,99 174.582.097,99
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 159.988.392,00 30 3.605.478,63 18.199.184,62 178.187.576,62
1un-18  30-un-18  20,28%  2,24% 2,238% 150.988.39200 | 30  3.580.416,37 21.779.600,99 181.767.992,99
1-iul-18 3Lul-18  20,03%  2,21% 2,213% 15098830200 | 30  3.541.171,82 25.320.772,81 185.300.164,81
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 159.988.392,00 30 3.527.018,39 28.847.791,19 188.836.183,19
lsep-18  30-sep-18  19,81%  219% 2,192% 150.988.39200 | 30  3.506.550,71 32.354.341,91 192.342.733,91
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 159.988.392,00 30 3.478.164,25 35.832.506,16 195.820.898,16
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 159.988.392,00 30 3.456.048,34 39.288.554,50 199.276.946,50
1dic-18  3ldic-18  19,40%  215% 2,151% 15098839200 | 30  3.441.81357 42.730.368,06 202.718.760,06
lene-19  3l-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 150.988.30200 | 30  3.403.787,36 46.134.155,42 206.122.547,42
1feb-19  28feb-19  1970%  2,18% 2,181% 15098830200 | 30  3.489.209,87 49.623.365,20 209.611.757,20
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 159.988.392,00 30 3.437.065,61 53.060.430,90 213.048.822,90
l-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 15098830200 | 30  3.429.148,97 56.489.579,87 216.477.971,87
1-may-19  3l-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 15098830200 | 30  3.432.316,13 59.921.896,01 219.910.288,01
1iun-19  30-un-19  19,30%  2,14% 2,141% 150.988.39200 | 30  3.425.981,14 63.347.877,15 223.336.260,15
1-iul-19 3Lul-19  1028%  2,14% 2,139% 15098830200 | 30  3.422.812,63 66.770.689,77 226.750.081,77
l-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 15098830200 | 30  3.429.148,97 70.199.838,75 230.188.230,75
1sep-19  24-sep-19 19320  2,14% 2,143% 150.988.39200 | 24  2.743.319,18 72.943.157,93 232.931.549,93
25-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 159.988.392,00 6 685.829,79 73.628.987,72 233.617.379,72
loct19  24-0ct19  19,10%  2,12% 2,122% 150.088.39200 | 24  2.715.412,46 76.344.400,18 236.332.792,18
25-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 159.988.392,00 6 678.853,11 77.023.253,30 237.011.645,30
1-nov-19  24-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 15098830200 | 24  2.706.519,29 79.720.772,58 230.718.164,58
25nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 150.988.39200 | 6 676.629,82 80.406.402,41 240.394.794,41
1-dic-19 24-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 159.988.392,00 24 2.691.258,34 83.097.660,75 243.086.052,75
25dic-19  3ldic-19  1891%  210% 2,103% 150.988.39200 | 6 672.814,59 83.770.475,34 243.758.867,34
lene-20  3l-ene20  18,77%  2,09% 2,089% 150.988.30200 | 30  3.341.786,37 87.112.261,71 247.100.653,71
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 159.988.392,00 30 3.387.914,33 90.500.176,04 250.488.568,04
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  211% 2,107% 15098830200 | 30  3.370.434,38 93.870.610,42 253.850.002,42
1-abr-20  30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 150.988.30200 | 30  3.329.036,16 97.199.646,58 257.188.038,58
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 159.988.392,00 30 3.249.098,28 100.448.744,86 260.437.136,86
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 159.988.392,00 30 3.237.872,54 103.686.617,40 263.675.009,40
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 159.988.392,00 30 3.237.872,54 106.924.489,94 266.912.881,94
1-aqo-20 31-ag0-20 18,29% 2,04% 2,041% 159.988.392,00 30 3.265.120,33 110.189.610,27 270.178.002,27
1-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 15098830200 | 30  3.274.72527 113.464.335,54 273.452.727,54
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 159.988.392,00 30 3.233.058,91 116.697.394,45 276.685.786,45
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 159.988.392,00 30 3.192.884,45 119.890.278,91 279.878.670,91
1dic-20  31dic-20  17.46%  196% 1,957% 15098830200 | 30  3.131.610,14 123.021.889,05 283.010.281,05
1l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 159.988.392,00 30 3.108.971,43 126.130.860,48 286.119.252,48
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 159.988.392,00 30 3.144.531,05 129.275.391,53 289.263.783,53
lmar-21  3l-mar-21  17.41%  195% 1,952% 15098839200 | 30  3.123.528,85 132.398.920,38 202.387.312,38
Labr-2l  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 150.988.30200 | 30  3.107.353,05 135.506.273,44 295.494.665,44
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 159.988.392,00 30 3.092.779,73 138.599.053,16 298.587.445,16
Liun-21  30-un-21  17.21%  193% 1,932% 15098839200 | 30  3.091.159,58 141600.212,75 301.678.604,75
1-jul-21 3Lul-21  17,18%  1,93% 1,929% 150.988.30200 | 30  3.086.298,09 144.776.510,84 304.764.902,84
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 159.988.392,00 30 3.096.019,48 147.872.530,32 307.860.922,32
lsep2l  30-sep-21  17,19%  193% 1,930% 150.988.392.00 | 30  3.087.918,77 150.960.449,08 310.948.841,08
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 159.988.392,00 30 3.070.081,59 154.030.530,68 314.018.922,68
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 159.988.392,00 30 3.100.877,79 157.131.408,47 317.119.800,47
1dic-21  3ldic-21  17.46% _ 196% 1,957% 150.988.392.00 | 30 3.131.610,14 160.263.018,61 320.251.410,61
160.263.018,61 0,00] ] 160.263.018,61] 320.251.410,61
SALDO DE CAPITAL 159.988.392,00
SALDO DE INTERESES 160.263.018,61

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 320.251.410,61



